
SERVIZIO FERROVIARIO NUOVO ORARIO
DAL 25 NOVEMBRE AL 09 DICEMBRE 2021

DA  BARI  C.LE
CORSA BUS SA N. SA 901 SA 903 SA 905 SA 907 SA 909 SA 911 SA 913 SA 915 SA 917 SA 919 SA 921 SA 923 SA 925 SA 927 SA 929 SA 931 SA 933 SA 935 SA 937 SA 939 SA 941 SA 943 SA 945 SA 947 SA 949 SA 951

Località di partenza / arrivo

Bari C.le (corso Italia) 5.10 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.40 17.40 18.10 19.10 20.10 20.40 21.10 22.10

Bari Policlinico (viale Ennio ) 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.48 17.48 18.18 19.18 20.18 20.48 21.18 22.18

Modugno  C.so Vittorio Emanuele Civ. 67 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 17.13 18.13 18.43 19.43 20.43 21.13 21.43 22.43

Modugno  Piscina Preti 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 17.15 18.15 18.45 19.45 20.45 21.15 21.45 22.45

LEGENDA Percorso Bus Treni Sostitutivi:

BARI

MODUGNO

DA  BARI  C.LE
N° Bus sostitutivo SA101 SA103 SA105 SA109 SA111 SA113 SA115 SA117 SA119 SA121 SA123 SA125 SA127 SA129 SA131 SA133 SA135 SA137 SA139

Località di partenza / arrivo

Bari C.le (corso Italia) 4.55 6.00 7.25 9.30 10.15 11.07 12.12 13.14 13.37 14.21 15.14 16.28 17.15 17.41 18.51 19.36 20.27 21.01 22.14

Bari Policlinico (viale Ennio ) 5.00 6.05 7.35 9.40 10.25 11.17 12.22 13.24 13.47 14.31 15.24 16.38 17.25 17.51 19.01 19.46 20.37 21.11 22.19

Modugno  stazione FAL  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 22.32

Modugno  Piscina Preti (Fermata FAL) 5.15 6.20 7.55 10.05 10.50 11.42 12.47 13.49 14.12 14.56 15.49 17.03 17.50 18.16 19.26 20.11 21.02 21.36  - 

Palo del Colle  (p.zza Diaz) 5.30 6.30 8.05 10.15 11.00 11.52 12.57 13.59 14.22 15.06 15.59 17.13 18.00 18.26 19.36 20.21 21.12 21.46 22.44

Binetto  (p.zza Umberto) 5.36 6.40 8.15 10.20 11.05 11.57 13.02 14.04 14.27 15.11 16.04 17.18 18.05 18.31 19.41 20.26 21.17 21.51 22.54 

Grumo fermata pressi Campo Sportivo  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 23.04

Grumo A.  (Stazione) arrivo sost. 5.40 6.45 8.20 10.25 11.10 12.02 13.07 14.09 14.32 15.16 16.09 17.23 18.10 18.36 19.46 20.31 21.22 21.56  - 
103 5 109 27 33 119 129
153 159 163 167

Località di partenza / arrivo

Grumo A. (Stazione) partenza 5.47 6.55 8.27 10.36 11.25 12.12 13.16 14.21 14.40 15.26 16.15 17.31 18.20 18.43 19.55 20.43 21.31 22.04

Toritto 5.52 7.00 8.32 10.41 11.31 12.17 13.21 14.26 14.45 15.31 16.23 17.36 18.25 18.49 20.00 20.48 21.38 22.09 23.09

Mellitto 6.00 7.12 8.43 10.51 11.39 12.25 13.30 14.34 14.54 15.39 16.32 17.45 18.35 18.58 20.12 20.56 21.46 22.21 -

Pescariello 6.11 7.20 8.51 10.59 11.51 12.33 13.38 14.44 15.02 15.47 16.44 17.56 18.43 19.09 20.20 21.04 21.54 22.29 -

Altamura (arrivo) 6.19 7.28 8.59 11.07 11.59 12.41 13.46 14.52 15.10 15.55 16.52 18.04 18.51 19.17 20.28 21.12 22.02 22.37 23.29

Altamura (partenza) 6.23 6.26 7.35 7.37 7.03 9.04 9.13 8.25 11.09 11.16 10.30 12.01 12.05 12.45 12.43 13.50 13.54 14.53 15.14 15.11 15.59 16.00 16.54 16.58 18.06 18.08 18.55 19.19 19.24 20.30 20.32 21.14 21.16 22.06 22.05 22.38 23.30 23.30

Gravina (arrivo) 6.34 7.46 9.15 8.36 11.20 12.12 12.56 14.01 15.04 15.25 16.10 17.05 18.17 19.06 19.30 20.41 21.25 22.17 22.49 23.41

Gravina(partenza per PZ) 7.48 11.25 15.30 19.35

Potenza Inf. Sc. (arrivo) 10.09 13.50 17.50 21.55

Matera Serra Rifusa 6.48 7.58 7.28 9.34 11.39 10.51 12.29 13.04 14.18 15.32 16.24 17.19 18.29 19.48 20.56 21.37 22.28 23.45

Villa Longo 6.50 8.01 7.30 9.36 11.41 10.53 12.31 13.06 14.20 15.35 16.26 17.24 18.31 19.50 20.58 21.40 22.30 23.46

Matera C.le 6.55 8.06 7.35 9.41 11.46 10.58 12.36 13.11 14.25 15.40 16.31 17.29 18.36 19.55 21.03 21.45 22.35 23.53

Matera Sud 6.57 8.08 7.37 9.43 11.48 11.00 12.38 13.13 14.27 15.42 16.33 17.31 18.38 19.57 21.05 21.47 22.37 24.00

LEGENDA Percorso Bus Treni Sostitutivi:

BARI

MODUGNO

PALO DEL COLLE

BINETTO

GRUMO APPULA

133 55 135 57 13745 127 47 131 53121 39 123 41 125N° Treno 101 1 3 105 11 107 23 19 111 113 29 115 117 35

Corso Italia stazione FAL - Via De Cesare - Via Crisanzio - Via Quintino Sella (sottovia) - Via Capruzzi - viale Ennio (fermata Fal) - piazza G.Cesare-Via O.Flacco - via Pio XII-via Camillo Rosalba - Largo Santa Scolastica - SS.16 - Uscita racc. Autostrada

Corso Italia stazione FAL - Via De Cesare - Via Crisanzio - Via Quintino Sella (sottovia) - Via Capruzzi - viale Ennio (fermata Fal) - piazza G.Cesare-Via O.Flacco - via Pio XII - via Camillo Rosalba - Largo Santa Scolastica - SS.16 - Uscita racc. Autostrada

Racc.Autostrada - via Roma - Corso V.Emanuele (Fermata FAL) - Capolinea Piscina Preti

S
i 
e
ff

e
tt

u
a
 c

o
n

 a
u

to
b

u
s
a
 d

a
 

A
lt

a
m

u
r
a
 a

 M
a
te

r
a
 S

u
d

SP 44 Palo/Binetto - Piazza Umberto (fermata FAL)

Sp1 Binetto/Grumo -Circonvallazione Grumo/Toritto - Stazione  Fal 

S
i 

e
ff

e
tt

u
a
 c

o
n

 
a
u

to
b

u
s
 d

a
 B

a
r
i 

C
.l

e
 a

 G
r
a
v
in

a

Uscita SS.96 - Via Paolo Marzi (Piscina Preti fermata FAL) - Uscita SS 96

SS.96  - uscita Palo/Bitetto - via Bitetto - piazza Diaz (fermata FAL) - via Binetto

SA63

➢ CORSE DA BARI

PER   BARI  C.LE
CORSA BUS SA N. SA 902 SA 904 SA 906 SA 908 SA 910 SA 912 SA 914 SA 916 SA 918 SA 920 SA 922 SA 924 SA 926 SA 928 SA 930 SA 932 SA 934 SA 936 SA 938 SA 940 SA 942 SA 944 SA 946 SA 948 SA 950

Località di partenza / arrivo

Modugno Piscina Preti 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 17.40 18.10 19.10 20.10 21.10 21.40 23.10

Modugno Corso V.Emanuele (Fermata Fal) civ. 64 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 17.48 18.18 19.18 20.18 21.18 21.48 23.18

Bari Policlinico ( Fermata via O.Flacco) 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 18.13 18.43 19.43 20.43 21.43 22.13 23.43

Bari C.le (corso Italia) 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 18.15 18.45 19.45 20.45 21.45 22.15 23.45

LEGENDA Percorso Bus Treni Sostitutivi:

MODUGNO

BARI

PER   BARI  C.LE
150 154 158 162
108 120 128 136

Località di partenza / arrivo

Matera Sud 5.52 6.16 7.03 7.50 8.29 9.58 11.06 12.05 13.17 13.54 15.24 16.00 17.15 18.21 19.17 20.32 21.29 22.01

Matera C.le 5.55 6.19 7.06 7.53 8.32 10.01 11.09 12.08 13.20 13.57 15.27 16.03 17.18 18.24 19.20 20.35 21.32 22.08

Matera Villa Longo 6.00 6.24 7.11 8.00 8.37 10.06 11.14 12.13 13.25 14.02 15.34 16.08 17.23 18.32 19.25 20.40 21.39 22.15

Matera Serra Rifusa 6.02 6.26 7.13 8.02 8.39 10.08 11.16 12.15 13.27 14.04 15.36 16.10 17.25 18.34 19.27 20.42 21.41 22.16

Potenza Inf. Sc. (partenza) 4.55 8.55 13.00 17.10

Gravina(arrivo da PZ) 7.15 11.21 15.28 19.30

Gravina (partenza) 4.46 5.47 6.07 6.41 7.20 7.53 8.09 8.47 9.32 10.14 11.26 12.28 13.34 14.15 15.41 16.20 17.32 18.41 19.42 20.58 21.48

Altamura (arrivo) 4.58 5.58 6.22 6.18 6.50 6.52 7.34 7.31 8.04 8.22 8.20 9.01 8.58 9.43 10.28 10.25 11.39 11.37 12.37 12.39 13.47 13.45 14.28 14.26 15.56 15.52 16.33 16.31 17.45 17.43 18.54 18.52 19.50 19.53 21.04 21.09 22.01 21.59 22.31

Altamura (partenza) 6.02 6.24 6.54 7.38 8.05 8.26 9.03 9.47 10.31 11.41 12.42 13.49 14.32 15.57 16.35 17.47 19.00 19.55 21.13 22.04

Pescariello - 6.12 6.32 7.02 7.46 8.13 8.34 9.11 9.55 10.39 11.50 12.50 13.57 14.43 16.05 16.45 17.57 19.11 20.03 21.21 22.12

Mellitto - 6.20 6.41 7.11 7.55 8.21 8.44 9.19 10.03 10.50 11.58 12.59 14.06 14.55 16.13 16.57 18.06 19.19 20.13 21.29 22.22

Toritto 5.23 6.29 6.50 7.20 8.04 8.33 8.53 9.28 10.12 10.59 12.07 13.08 14.15 15.04 16.22 17.06 18.15 19.29 20.22 21.39 22.31

Grumo Appula (arrivo treno) 6.33 6.54 7.24 8.08 8.37 8.57 9.32 10.16 11.03 12.11 13.12 14.19 15.08 16.26 17.10 18.19 19.33 20.26 21.43 22.35

N° Bus sostitutivo SA102 SA 104 SA 106 SA 108 SA 110 SA 112 SA 114 SA 116 SA 118 SA 120 SA 122 SA 124 SA 126 SA 128 SA 130 SA 132 SA 134 SA 136 SA 138 SA 140

Località di partenza / arrivo

Grumo Appula (partenza sostitutivo)  - 6.38 6.59 7.29 8.13 8.42 9.02 9.37 10.21 11.08 12.16 13.17 14.24 15.13 16.31 17.15 18.24 19.38 20.31 21.48 22.40

Grumo fermata pressi Campo Sportivo 5.28  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Binetto  (p.zza Umberto) 5.33 6.45 7.06 7.36 8.20 8.49 9.09 9.44 10.28 11.15 12.23 13.24 14.31 15.20 16.38 17.22 18.31 19.45 20.38 21.55 22.47

Palo del Colle  (p.zza Diaz) 5.43 6.53 7.14 7.44 8.28 8.57 9.17 9.52 10.36 11.23 12.31 13.32 14.39 15.28 16.46 17.30 18.39 19.53 20.46 22.03 22.55

Modugno  Piscina Preti (Fermata FAL)  - 7.05 7.26 7.56 8.40 9.09 9.29 10.04 10.48 11.35 12.43 13.44 14.51 15.50 16.58 17.42 18.51 20.05 20.58 22.15 23.07

Modugno stazione FAL 5.53  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Bari Policlinico (Fermata via O.Flacco) 6.08 7.24 7.45 8.15 8.59 9.28 9.48 10.23 11.07 11.54 13.02 14.03 15.10 15.59 17.17 18.01 19.10 20.24 21.17 22.34 23.26

Bari C.le (corso Italia) 6.13 7.33 7.54 8.24 9.08 9.37 9.57 10.32 11.16 12.03 13.11 14.12 15.19 16.09 17.26 18.10 19.19 20.33 21.26 22.43 23.35

LEGENDA Percorso Bus Treni Sostitutivi:

GRUMO APPULA Stazione FAL - Circonvallazione Grumo/Toritto - Uscita Grumo/Binetto

BINETTO

PALO DEL COLLE Via Binetto – Piazza Diaz (fermata) - via Bitetto - SS.96 dir. Bari

MODUGNO Via Paolo Marzi (Piscina Preti) - (Fermata FAL) - Uscita SS96 dir. Bari

BARI

102 SA100N° Treno 1010681046 1141411212110 2211818116 341243012226 421304038126 SA 5814056

Capolinea Piscina Preti - Corso V.Emanuele (Fermata  Fal) - via Roma - Viale della Repubblica - sv.racc.autostradale

SS.16 uscita Poggiofranco - via Camillo Rosalba - via Kennedy - via Pio XII - via Orazio Flacco (policlinico Fermata FAL) - via Salandra - via Capruzzi - Sottovia Quintino Sella - Capolinea Corso Italia Stazione FAL

SS16 - Uscita Poggiofranco - Via Camillo Rosalba - Viale Kennedy - Via Papa Pio XII - Via O.Flacco (fermata Fal di fronte Policlinico) - Via Capruzzi - Sottovia Quintino Sella  - Stazione Bari C.le FAL

138524813446132

S
i 
e
ff

e
tt

u
a
 c

o
n

 
a
u

to
b

u
s
 d

a
 G

r
a
v
in

a
 

a
 B

a
r
i 
C

.l
e

S
i 
e
ff

e
tt

u
a
 c

o
n

 a
u

to
b

u
s
 d

a
 

M
a
te

r
a
 S

u
d

 a
d

 A
lt

a
m

u
r
a

Piazza Umberto (fermata FAL) - SP44 Binetto/Palo

➢ CORSE PER BARI

Ferrovie Appulo Lucane
www.ferrovieappulolucane.it
numero verde: 800 050 500


